
Doktrinos ir Sandorų 130 
skyriaus tiesų mokymas
Pasiruošimas pamokai

1 žingsnis. Pasirinkite vieną iš toliau pateiktų studijavimo temų ir išnagrinėkite pateiktus šaltinius. Atkreipkite 
dėmesį į mintis, idėjas ir raginimus, gautus iš Šventosios Dvasios dėl to, ką skaitote. Taip pat galite rasti kitų 
šaltinių, kad geriau suprastumėte pasirinktą temą.

2 žingsnis. Sukurkite penkių–septynių minučių trukmės pamokos planą pasirinkta tema. Galite remtis šiais 
pasiruošti padėsiančiais klausimais:

• Kaip šios tiesos gali ar turėtų paveikti mūsų ryšį su Dangiškuoju Tėvu ir Jėzumi Kristumi?

• Kaip galiu remtis Raštais ir pranašų žodžiais, kad padėčiau kitiems geriau suprasti šią temą?

• Kaip galėčiau padėti kitiems aktyviai dalyvauti pamokoje?

• Kokia patirtimi galiu pasidalyti arba ką galiu paliudyti?

• Kaip galėčiau padėti kitiems pritaikyti šią temą jų gyvenime?

Studijų temos ir šaltiniai

1 VARIANTAS. PRISIKELSIME SU TURIMOMIS ŽINIOMIS IR SĄMONE.

Studijuotini šaltiniai:
Doktrinos ir Sandorų 130:18–19; taip pat žr. Doktrinos ir Sandorų 88:118, 93:36

Vyresnysis Nylas A. Maksvelas (1926–2004) iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Mąstant apie tai, kas su mumis bus prikelta prikėlimo metu, atrodo akivaizdu, kad mūsų sąmonė 
bus prikelta, turint omeny ne vien tik intelektą, bet ir sugebėjimą priimti tiesą ir ja vadovautis. Mūsų 
talentai, savybės ir įgūdžiai bus prikelti, taip pat ir mūsų sugebėjimas mokytis, savitvardos lygis ir 
sugebėjimas dirbti. (Neal A. Maxwell, We Will Prove Them Herewith [1982], 12)

2 VARIANTAS. GAUNAME PALAIMINIMUS IŠ DIEVO, PAKLUSDAMI JO ĮSTATYMAMS.

Studijuotini šaltiniai:
Doktrinos ir Sandorų 130:20–21; taip pat žr. Jono 7:17; Doktrinos ir Sandorų 82:10

Prezidentas Raselas M. Nelsonas mokė:

Jei tikrai norite tam tikro palaiminimo, geriau išsiaiškinkite, kokie yra įstatymai, kuriais šis palaiminimas 
valdomas, o tada siekite šiems įstatymams paklusti. (Russell M. Nelson, „The Mission and Ministry of 
the Savior: A Discussion with Elder Russell M. Nelson“, Ensign, June 2005, 19)



© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

3 VARIANTAS. DANGIŠKASIS TĖVAS IR JĖZUS KRISTUS TURI KŪNUS IŠ MĖSOS IR KAULŲ. 
ŠVENTOJI DVASIA YRA DVASINĖ ASMENYBĖ.

Studijuotini šaltiniai:
Doktrinos ir Sandorų 130:22–23; taip pat žr. Mato 3:13–17; Apaštalų darbų 7:55–56

Vyresnysis Džefris R. Holandas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Mes tikime, kad šios trys dieviškos asmenybės, sudarančios vieną Dievybę, yra vieningos pagal tikslą, 
būdą, liudijimą ir misiją. Tikime, kad Jie visi yra sklidini tokio paties dieviško gailestingumo ir meilės, 
teisingumo ir malonės, kantrybės, atlaidumo ir noro gelbėti. Manau, būtų taikliau sakyti, jog mes 
tikime, kad Jie yra viena kiekvienu svarbiu ir amžinu aspektu, išskyrus tai, jog netikime, kad trys 
asmenys yra sujungti į vieną. […] Skelbiame, jog iš Šventųjų Raštų akivaizdu, kad Tėvas, Sūnus ir 
Šventoji Dvasia yra atskiros asmenybės, trys dieviškos esybės. (Jeffrey R. Holland, „The Only True God 
and Jesus Christ Whom He Hath Sent“, Liahona, Nov. 2007, 40–41)

PD80007812_156_451- 1


